Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 236/19/2024   – PROCESSO Nº SEI–136.00064697/2024–

13

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade

de SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

85 – Artes (Base Nacional Comum)(Ensino Médio (BNCC/ETIM/MTec/AMS/com

Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ LUKA MORALES FUNES / 44259719–8 / 37848841804 / 20.875 / 81,33 / 102,20 /

1º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

2/46032662–4/36908719804/36.00

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/443386146/32144074810

5/325847320/32026563845

SÃO PEDRO, 20/05/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica